Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de

Capanema

PORTARIA 5907/2014
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ATO ADJUDICATÓRIO

LICITAÇÃO: 036 - MODALIDADE - Convite
Considerando que o procedimento licitatório esta de acordo com lei nº 8666/93 e suas alterações,
especialmente em seu artigo 43, homologo o Edital de Licitação modalidade Convite nº 036/2014 e Adjudico,
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA USO DAS
SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DE CAPANEMA - PR. Em cumprimento ao disposto no
art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se público o resultado da licitação em
epígrafe, apresentando o(s) vencedor(es) pelo critério menor preço por item;

Fornecedor Lote Item

DAGOSTIN & CIA LTDA 1 1, 4, 7, 9, 12, 13, 18, 19, 20, 22, 27, 28, 32, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 46,
47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 60, 65, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79,
81, 82, 83 e 84

LOURENCO SUZIN -
ME

1 2, 3, 5, 6, 8, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 21, 23, 24, 25, 26, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 37,
44, 59, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72 e 80

Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Convite Nº 036/2014, R$ 73.393,80 (Setenta e Três Mil,
Trezentos e Noventa e Três Reais e Oitenta Centavos).
Homologo a presente licitação,

CAPANEMA, 24 dias de julho de 2014
LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN

PREFEITA MUNICIPAL